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Maltainen makumatka Eurooppaan  
 

Myöhäissyksyn illat pimenevät ja ilkeä tuuli jäätää ytimiä myöten. Olisipa ihana 
hemmotella itseään tuopillisella maistuvaa olutta lämpimässä tuvassa 
hedelmällisten keskusteluiden ympäröimänä! Hotels.com esittelee Euroopan 
panimot, joissa apean syysolon voi torjua nauttimalla virkistävän annoksen 
mallasjuomaa. Hotels.com vinkkaa myös, miten lausua tunnelmaa nostattavat 
”kippikset” paikallisella kielellä.  
 
Guinness, Dublin - Sláinte!  
 
Irlannin lahja maailmalle, täyteläinen Guinness, viettää tänä vuonna 250-
vuotisjuhlaansa. Mikäs sen parempi tapa osoittaa juhlamieltään kuin vierailemalla 
Dublinissa sijaitsevassa Guinness Storehousessa? Irlannin suosituin turistinähtävyys 
perustettiin alun perin vuonna 1904 Guinness-panimoksi. Nykyään tämä 8-kerroksinen 
tehdasrakennus tarjoaa olutväelle kokonaisvaltaisen elämysmatkan Guinnessin 
maailmaan. Historia, käymisprosessi ja itse Sir Arthur Guinness tulevat tutuiksi samalla 
kun vieraat voivat maistella Guinnessin eri laatuja ja tehdä oman tuopillisensa tätä 
oluiden aatelista. Rakennuksen ylimmässä kerroksessa on kattobaari, josta voi ihastella 
näkymää Dublinin kattojen yli samalla kun nautiskelee ilmaisesta tuopistaan Guinnessia. 
Liput noin 13 euroa.  
Lisätietoja www.guinness-storehouse.com  
 
Majoitusvinkki:  
Vanhaan paloasemarakennukseen rakennettu Trinity Capital Hotel  (kolme tähteä) 
sijaitsee lähellä kuuluisaa Temple Barin baarialuetta, jossa kurkun kostukkeeksi löytyy 
Guinness jos toinenkin. Hotellissa on lämmitetty terassialue. 
Hinnat alkaen 71 euroa. Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 
010 808 097.  

 
Carlsberg, Kööpenhamina - Skål!  
 
Kööpenhaminan laitamilta löytyy ensimmäinen Carlsbergin panimo, jossa voi 
omakohtaisesti todeta onko kyseessä todella maailman paras olut, kuten panimo 
mainoksissaan väittää. Vuonna 1847 perustetussa panimossa tehdään yhä olutta, vaikka 
suurin osa tuotannosta on siirretty Juutinmaan panimoihin. Carlsberg on usein yhdistetty 
hevosiin, ja kierros panimossa aloitetaankin talleilta tutustumalla Carlsbergin sanattomiin 
sanansaattajiin. Nämä uljaat hevoset ovat panimon kertoman mukaan läheisiä ystäviä 
kuninkaallisten hevosten sekä Kööpenhaminan ratsupoliisin kanssa. Vieraat pääsevät 
myös aromihuoneeseen, jossa he voivat valita lempituoksunsa ja tämän jälkeen nauttia 
tulokseen sopivan ilmaisen virkistysjuoman panimon baarissa. Liput noin 9 euroa.  
Lisätietoja www.visitcarlsberg.dk  
 
Majoitusvinkki: 
Bertrams Hotel Guldsmeden (neljä tähteä) sijaitsee lähellä Kööpenhaminan keskeisiä 
kohteita, kuten Tivolia, eläintarhaa ja tietenkin Carlsbergin panimoa. Ranskalaista 
siirtomaatyyliä henkivä hotelli on rakennettu 1900-luvun alussa.  
Hinnat alkaen 54 euroa. Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 
010 808 097.  
 
 
 
 



Heineken, Amsterdam - Proost! 
 
Heinekenin vanhaan panimorakennukseen perustettu Heineken Experience tarjoaa 
janoisille vierailleen paljon muutakin kuin pelkkää historian havinaa ― kyseessä on 
todella monimuotoinen elämys. Vieraat voivat pullottaa tuliaisiksi omannäköisensä 
Heineken-pullon, tehdä oman elokuvansa ja tietenkin maistella oluiden eri laatuja. 
Keskuksen uutuuksiin kuuluu huvipuistomainen laite, jossa kävijät pääsevät 
samaistumaan oluen matkaan panemisprosessista pullotettavaksi. Panimon 
nimikkohevosiin Kareliin, Freddyyn ja Charlyyn pääsee myös tutustumaan. 
Amsterdamilaisittain keskukseen voi saapua myös laivalla kanaalia pitkin. Liput noin 15 
euroa.  
Lisätietoja www.heinekenexperience.com  
 
Majoitusvinkki: 
Mercure Amsterdam Arthur Frommer (kolme tähteä) on viehättävän amsterdamilainen 
hotelli vinoine kattoineen ja holvikaarineen. Hotelli on remontoitu täysin vuonna 2008, 
mutta hotellin Golden Age Bar on säilytetty tyypillisenä vanhan ajan hollantilaisbaarina.  
Hinnat alkaen 100 euroa. Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 
010 808 097. 
 
Stella Artois ja Hoegaarden, Leuven/Louvain, Belgia - Op uw gezondheit! A 
votre sante!  
 
Stella Artoisin panimo sijaitsee yliopistokaupunki Leuvenissa eli ranskaksi Louvainissa.  
Panimoon järjestetään erilaisia kierroksia, joista perinteisin tutustuttaa oluen ystävän 
perusteellisesti Stellan valmistusprosessiin. Oppiprosessin jälkeen vieras saa nauttia 
ihanan kylmää olutta panimon baarissa. Ryhmille on tarjolla erilaisia teemakierroksia, 
muun muassa panimomestarin diplomiin oikeuttava oluentekokurssi, sekä erilaisten 
oluiden ja naposteltavien ruokien yhdistelemiseen perehdyttävä kurssi. Liput alkaen 6 
euroa.  
Lisätietoja http://www.brouwerijbezoeken.be/stella_breweryvisit.php  
 
Maailmankuulu vehnäolut Hoegaarden on lähtöisin Hoegaardenin kylästä, joka sijaitsee 
lähellä Leuvenia. t ´Wit Gebrouw -panimossa kierros keskittyy paitsi valmistusprosessiin, 
myös tarinoihin ja yllättäviin legendoihin joita Hoegaardeniin liittyy. Rakennuksessa 
toimii edelleen myös varsinainen panimo, jonka aikaansaannoksia voi nauttia baarissa 
naureskelemalla samalla kokoelmalle hauskimpia lasinalusia. Liput 6 euroa.  
Lisätietoja http://www.twitgebrouw.be/ 
 
Majoitusvinkki: 
Punatiilinen Theater Hotel Leuven (kolme tähteä) sijaitsee kaupungin idyllisessä 
keskustassa. Hotellin baarissa pääsee nautiskelemaan hanaoluita, muun muassa Leffeä. 
Hotelli tarjoaa ravintoa paitsi ruumille myös sielulle; aamiaishuoneessa on esillä 
zimbabwelaista taidetta.   
Hinnat alkaen 86 euroa. Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 
010 808 097. 
 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 4.11.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 



 
 
Hotels.com 
 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 
monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 
 
 
 


